
Министерство спорта Российской Федерации
ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Всероссийская Федерация Легкой Атлетики
Федерация Легкой Атлетики г.Москвы * РОО "Клуб «Парсек»"

Кубок России по бегу на 100 км
2-3 февраля 2018 года, Москва, СЦП Крылатское

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Команда Очки

1 Кировская обл. 35

1 Воронежская обл. 35

3 Респ. Мордовия 30

Женщины
М

(абс)

М

(в.г.)
Ст.№

  Фамилия,

Имя
Д.рожд.   Регион . Разряд 10 км 20 км 30 км 40 км 50 км 60 км 70 км 80 км 90 км 100 км Результат

Вып.

разряд
Тренер

1 1

30 - 34

33 Шиханова

Надежда

14.05

1984

Киров

Кировская обл.

RUS МСМК 0:47:41 1:35:46 2:23:29 3:11:44 4:02:23 4:56:04 5:51:17 6:49:15 7:47:57 8:47:14 8:47:14 КМС Пахомов А. М.

29 Сазонова

Елена

24.12

1987

Москва

Москва

RUS 1:19:23 2:42:21 сошла Якоб Ф.

Мужчины
М

(абс)

М

(в.г.)
Ст.№

  Фамилия,

Имя
Д.рожд.   Регион . Разряд 10 км 20 км 30 км 40 км 50 км 60 км 70 км 80 км 90 км 100 км Результат

Вып.

разряд
Тренер

1 1

30 - 34

26 Пономарёв

Тимур

3.02

1988

Воронеж

Воронежская обл.

RUS МС 0:41:53 1:23:39 2:05:24 2:49:02 3:31:58 4:15:48 5:02:31 5:47:29 6:34:25 7:23:03 7:23:03 1 разр. Пономарёва

Г.В.

2 2

30 - 34

13 Верендякин

Виталий

5.10

1986

Саранск

Мордовия

RUS МС 0:43:26 1:26:57 2:11:06 2:56:06 3:41:35 4:27:19 5:13:40 5:58:47 6:42:15 7:26:30 7:26:30 1 разр. Аверкин В.В.

3 3

30 - 34

17 Канаев

Геннадий

17.07

1985

Саранск

Мордовия

RUS МС 0:41:08 1:22:32 2:04:13 2:45:31 3:26:58 4:09:27 4:52:25 5:37:54 6:24:00 7:58:55 7:58:55 Аверкин В.В.,

Нуштаев Е.А

4 1

40 - 44

19 Лаптев

Евгений

17.01

1976

Далматово

Курганская обл.

RUS 1 разр. 0:44:02 1:28:44 2:12:53 2:57:11 3:41:05 4:27:47 5:20:35 6:22:26 7:18:13 8:15:01 8:15:01 Такунцев М.Г.

5 4

30 - 34

12 Березюк

Сергей

10.02

1984

Тарко-Сале

Ямало-Ненецкий

АО

RUS 2 разр. 0:45:59 1:32:58 2:20:43 3:09:58 3:59:20 4:54:13 5:49:52 6:49:17 7:47:08 8:45:28 8:45:28 Кораблёв Д.П.

6 1

20 - 29

21 Макаров

Владислав

27.03

1991

Киров

Кировская обл.

RUS КМС 0:44:49 1:29:52 2:14:20 2:58:29 3:44:31 4:36:42 5:31:14 6:30:25 7:39:22 8:47:14 8:47:14 Пахомов А. М.

28 Романюк

Дмитрий

12.05

1976

Вологда

Вологодская обл.

RUS 1 разр. 0:46:25 1:33:09 2:20:18 3:09:35 4:01:25 4:54:19 5:47:15 сн.конт.вр самост.

30 Селиверстов

Евгений

22.10

1979

Москва

Москва

RUS 0:48:05 1:36:04 2:24:57 3:16:40 4:05:55 4:59:53 5:51:48 сн.конт.вр Постников А.

25 Недошитов

Дмитрий

21.06

1971

Спасское

Нижегородская

обл.

RUS 3 разр. 0:48:06 1:36:05 2:24:04 3:12:28 4:02:34 4:55:33 5:53:34 сн.конт.вр самост.

20 Лукьянчиков

Максим

31.10

1978

Орел

Орловская обл.

RUS 0:48:15 1:37:11 2:26:12 3:16:40 4:11:18 5:10:37 сн.конт.вр Илюхин С.К.

24 Миндияров

Булат

__.__

1995

Набережные

Челны

Татарстан

RUS 1:00:49 1:55:16 2:47:22 3:43:16 4:36:59 5:35:01 сн.конт.вр Миндияров Б.

11 Бенидовский

Иван

11.04

1991

Москва

Москва

RUS 0:49:47 1:40:33 2:36:06 3:41:05 4:42:04 5:38:27 сн.конт.вр самост.
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14 Галкин

Роман

1.11

1973

Новосибирск

Новосибирская

обл.

RUS 0:43:57 1:30:55 2:22:58 3:26:32 4:40:09 5:55:24 сн.конт.вр самост.

15 Гордюшенко

Виктор

11.02

1957

Москва

Москва

RUS КМС 0:58:09 1:55:49 2:54:48 3:57:00 5:00:15 сн.конт.вр самост.

31 Тихонович

Андрей

14.02

1971

Москва

Москва

RUS 1 разр. 0:48:11 1:44:06 2:48:21 4:14:50 5:35:03 сн.конт.вр Шашков В.Н.

22 Малыгин

Юрий

17.07

1985

Москва

Москва

RUS 0:44:09 1:29:57 2:18:44 3:17:51 4:12:44 5:08:27 6:01:20 7:15:01 8:21:38 сошел самост.

16 Дудченко

Денис

20.10

1989

Мокшан

Пензенская обл.

RUS 1 разр. 0:43:24 1:26:01 2:08:06 2:50:08 3:32:53 4:16:31 4:59:42 5:45:36 сошел Солодовников

А.Н.

27 Привалов

Владимир

11.09

1982

Москва

Москва

RUS 0:48:42 1:36:45 2:25:56 3:17:18 4:21:30 сошел Денисов М.

34 Яналов

Николай

16.06

1982

Москва

Москва

RUS МС 0:39:08 1:18:27 1:57:59 2:38:15 сошел Бирюков В Н

18 Кудрявцев

Александр

24.06

1986

Москва

Москва

RUS 0:47:23 1:34:40 2:24:07 3:18:25 сошел Бирюков В.Н.

10 Аксюта

Александр

23.01

1966

Москва

Москва

RUS МС 0:48:05 1:36:03 2:24:56 3:19:19 сошел самост.

23 Масарыгин

Александр

18.10

1960

Нижний Новгород

Нижегородская

обл.

RUS МСМК 0:43:59 1:30:05 2:18:00 сошел самост.

32 Урбанович

Альберт

14.10

1984

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

RUS 0:47:25 1:35:42 2:28:59 сошел самост.

Комп. обработка Главный судья

клуб "Парсек"

www.parsec-club.ru

судья Всероссийской категории Юрий Дуплякин

Главный секретарь

[c691 r823 / 2017-02-04T07:51:26+03:00] судья Всероссийской категории Дмитрий Попов

Тех. делегат

     судья Всероссийской категории Сергей Уланов

Рефери

     судья Всероссийской категории Елена Ермаченко
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Министерство спорта Российской Федерации
ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Всероссийская Федерация Легкой Атлетики
Федерация Легкой Атлетики г.Москвы * РОО "Клуб «Парсек»"

XVIII открытый городской легкоатлетический праздник "НОЧЬ МОСКВЫ"
Кубок Пассаторе
6-ти часовой бег

2-3 февраля 2018 года, Москва, велотрек Крылатское

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Женщины
М

(абс)
М (в.г.) Ст.№

  Фамилия,

Имя
Д.рожд.   Регион . Разряд 1ч 2ч 3ч 4ч 5ч 6ч 42.2

30 миль

(48.280)
50 км

40 миль

(64.374)

50 миль

(80.467)
100 км Результат Тренер

1 1

30 - 34

33 Шиханова

Надежда

14.05

1984

Киров

Кировская обл.

RUS МСМК 12 400 25 000 37 400 49 400 60 600 71 523 3:22:38 3:54:13 4:02:23 5:20:17 6:52:46 8:47:14 71 523 Пахомов А. М.

2 1

50 - 54

60 Новикова

Любовь

26.09

1966

Боровск

Калужская обл.

RUS КМС 12 600 25 400 37 800 48 800 58 200 67 616 3:23:02 3:56:53 4:05:54 5:39:45 67 616 Новиков А.С.

3 1

40 - 44

53 Лисичкина

Ирина

12.10

1976

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

RUS 11 653 22 850 32 675 42 272 52 098 61 944 3:58:56 4:36:08 4:45:58 61 944 самост.

4 2

30 - 34

54 Малкова

Ирина

18.12

1987

Курган

Курганская обл.

RUS 1 разр. 10 511 21 022 31 076 40 673 50 270 60 309 4:08:58 4:47:18 4:58:05 60 309 Такунцев М.Г.

5 2

40 - 44

68 Черемисинова

Наталия

4.07

1977

Москва

Москва

RUS 9 825 20 108 29 476 37 474 46 385 55 762 4:27:10 5:15:14 5:25:05 55 762 самост.

6 1

60 - 64

49 Коваль

Ирина

19.11

1958

Кашира

Московская обл.

RUS ЗМС 10 054 19 422 28 562 37 702 46 385 55 399 4:30:49 5:13:06 5:23:47 55 399 Алексеев А.С.

7 3

40 - 44

66 Симутина

Елена

2.03

1975

Брянск

Брянская обл.

RUS МС 10 511 20 336 29 019 36 331 42 501 47 359 4:55:51 47 359 Симутин В.Н.

8 1

35 - 39

61 Новожилова

Лилия

3.05

1979

Москва

Москва

RUS 8 683 16 909 23 992 31 076 37 931 45 437 5:35:03 45 437 Тихомиров С.К.

9 3

30 - 34

63 Рудакова

Елена

28.02

1986

Москва

Москва

RUS 1 разр. 8 911 15 766 20 793 26 734 32 447 39 247 39 247 самост.

10 4

30 - 34

64 Рудакова

Светлана

28.02

1986

Москва

Москва

RUS 7 312 14 395 18 737 22 621 25 135 27 120 27 120 самост.

11 5

30 - 34

29 Сазонова

Елена

24.12

1987

Москва

Москва

RUS 7 769 14 852 22 164 25 363 25 363 25 363 25 363 Якоб Феликс

12 1

45 - 49

41 Гурьева

Анна

29.04

1973

Подольск

Московская обл.

RUS 2 разр. 7 997 16 452 23 992 24 678 24 678 24 678 24 678 самост.

Мужчины
М

(абс)
М (в.г.) Ст.№

  Фамилия,

Имя
Д.рожд.   Регион . Разряд 1ч 2ч 3ч 4ч 5ч 6ч 42.2

30 миль

(48.280)
50 км

40 миль

(64.374)

50 миль

(80.467)
100 км Результат Тренер

1 1

40 - 44

58 Никоноров

Алексей

9.10

1977

Красноуфимск

Свердловская обл.

RUS 14 400 28 800 43 400 57 800 71 800 85 329 2:54:34 3:20:12 3:26:59 4:27:51 5:38:56 85 329 Харитонов О.П.

2 1

30 - 34

17 Канаев

Геннадий

17.07

1985

Саранск

Мордовия

RUS МС 14 400 28 800 43 400 57 600 71 600 84 914 2:54:35 3:20:09 3:26:58 4:28:04 5:40:33 7:58:55 84 914 Аверкин В.В.,

Нуштаев Е.А

3 1

20 - 29

16 Дудченко

Денис

20.10

1989

Мокшан

Пензенская обл.

RUS 1 разр. 13 800 28 000 42 200 56 000 70 000 83 106 2:59:18 3:25:52 3:32:53 4:35:28 5:48:23 83 106 Солодовников

А.Н.

4 2

30 - 34

26 Пономарёв

Тимур

3.02

1988

Воронеж

Воронежская обл.

RUS МС 14 400 28 600 42 600 56 400 69 400 82 613 2:58:31 3:24:56 3:31:58 4:35:33 5:50:18 7:23:03 82 613 Пономарёва

Г.В.

5 3

30 - 34

13 Верендякин

Виталий

5.10

1986

Саранск

Мордовия

RUS МС 13 800 27 400 40 800 54 000 67 000 80 200 3:06:07 3:34:18 3:41:35 4:47:41 6:01:22 7:26:30 80 200 Аверкин В.В.

6 2

40 - 44

19 Лаптев

Евгений

17.01

1976

Далматово

Курганская обл.

RUS 1 разр. 13 400 27 000 40 600 54 200 66 200 76 739 3:06:51 3:34:06 3:41:05 4:49:39 6:25:53 8:15:01 76 739 Такунцев М.Г.

7 2

20 - 29

39 Бубнов

Иван

30.06

1990

Смоленск

Смоленская обл.

RUS КМС 15 000 29 400 42 400 54 200 64 000 76 200 2:58:09 3:27:37 3:35:47 5:01:51 76 200 Гузюкин В.П.,

Кругликов Н.И.

8 3

20 - 29

21 Макаров

Владислав

27.03

1991

Киров

Кировская обл.

RUS КМС 13 200 26 600 40 200 53 000 64 200 75 133 3:08:17 3:36:45 3:44:31 5:00:27 6:34:16 8:47:14 75 133 Пахомов А. М.

9 3

40 - 44

65 Серпорезюк

Сергей

13.04

1978

Москва

Москва

RUS 13 253 26 506 38 845 50 270 61 695 73 457 3:16:45 3:49:22 3:58:01 5:14:25 73 457 самост.

10 4

40 - 44

28 Романюк

Дмитрий

12.05

1976

Вологда

Вологодская обл.

RUS 1 разр. 12 800 25 600 38 000 49 600 61 000 72 780 3:20:51 3:52:59 4:01:25 5:18:08 72 780 самост.
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11 4

30 - 34

12 Березюк

Сергей

10.02

1984

Тарко-Сале

Ямало-Ненецкий АО

RUS 2 разр. 13 000 25 600 37 800 50 000 61 000 71 800 3:20:30 3:51:04 3:59:20 5:19:57 6:52:42 8:45:28 71 800 Кораблёв Д.П.

12 1

35 - 39

30 Селиверстов

Евгений

22.10

1979

Москва

Москва

RUS 12 400 25 000 36 600 48 800 60 000 71 737 3:27:41 3:58:10 4:05:55 5:23:18 71 737 Постников

Алексей

13 1

45 - 49

25 Недошитов

Дмитрий

21.06

1971

Спасское

Нижегородская обл.

RUS 3 разр. 12 400 25 000 37 400 49 400 60 800 71 128 3:23:20 3:54:21 4:02:34 5:19:18 71 128 самост.

14 5

30 - 34

35 Аксенов

Андрей

2.10

1988

Москва

Москва

RUS 3 разр. 13 024 26 049 37 931 49 356 59 867 70 905 3:21:38 3:54:46 4:03:57 5:25:09 70 905 Иванько А.М

15 6

30 - 34

51 Копылов

Павел

8.12

1986

Тюмень

Тюменская обл.

RUS 3 разр. 13 000 25 600 38 000 50 200 60 600 70 116 3:19:30 3:50:06 3:58:17 5:23:02 70 116 самост.

16 7

30 - 34

22 Малыгин

Юрий

17.07

1985

Москва

Москва

RUS 13 400 26 200 36 600 47 600 58 400 69 740 3:29:46 4:04:09 4:12:44 5:33:41 7:19:01 69 740 самост.

17 5

40 - 44

36 Антипинский

Андрей

27.09

1974

Екатеринбург

Свердловская обл.

RUS 12 567 24 906 37 017 47 985 58 267 68 814 3:27:06 4:03:55 4:12:36 5:34:45 68 814 самост.

18 6

40 - 44

20 Лукьянчиков

Максим

31.10

1978

Орел

Орловская обл.

RUS 12 200 24 600 36 600 47 800 58 200 68 497 3:28:13 4:02:33 4:11:18 5:36:25 68 497 Илюхин С.К.

19 1

60 - 64

40 Галкин

Юрий

6.03

1958

Люберцы

Московская обл.

RUS 10 739 21 479 32 904 43 872 54 840 66 248 3:50:38 4:24:42 4:33:25 5:50:46 66 248 Худяков В.И.

20 8

30 - 34

55 Мартынов

Александр

18.09

1988

Москва

Москва

RUS 3 разр. 12 567 24 678 35 874 45 700 53 926 64 977 3:37:59 4:17:47 4:28:41 5:58:00 64 977 Иванько А.М.

21 4

20 - 29

24 Миндияров

Булат

__.__

1995

Набережные Челны

Татарстан

RUS 9 825 20 793 32 675 43 186 53 697 64 859 3:54:16 4:27:50 4:36:59 5:57:52 64 859 Булат

Миндияров

22 5

20 - 29

11 Бенидовский

Иван

11.04

1991

Москва

Москва

RUS 12 110 23 535 33 818 42 272 52 783 64 067 3:58:52 4:33:21 4:42:04 64 067 самост.

23 1

55 - 59

57 Митенин

Евгений

25.07

1961

Мытищи

Московская обл.

RUS 12 567 24 449 35 417 45 014 54 611 63 818 3:39:16 4:21:01 4:31:10 63 818 самост.

24 2

45 - 49

14 Галкин

Роман

1.11

1973

Новосибирск

Новосибирская обл.

RUS 13 400 25 600 36 000 44 400 52 200 60 721 3:42:35 4:29:40 4:40:09 60 721 самост.

25 2

60 - 64

15 Гордюшенко

Виктор

11.02

1957

Москва

Москва

RUS КМС 10 282 20 793 30 847 40 673 49 813 59 806 4:10:07 4:49:37 5:00:15 59 806 самост.

26 3

45 - 49

46 Иваненко

Виталий

22.01

1970

Одинцово

Московская обл.

RUS 10 511 21 250 31 076 39 759 49 127 58 680 4:15:33 4:54:40 5:05:29 58 680 Шашков В.Н.

27 2

55 - 59

47 Иванов

Юрий

__.__

1959

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

RUS 11 653 22 393 32 218 42 044 51 641 58 611 4:00:46 4:40:37 4:49:57 58 611 самост.

28 3

60 - 64

43 Жданов

Иван

__.__

1958

Москва

Москва

RUS 1 разр. 10 282 20 793 31 304 41 358 49 813 57 812 4:05:05 4:49:40 5:01:18 57 812 самост.

29 4

45 - 49

31 Тихонович

Андрей

14.02

1971

Москва

Москва

RUS 1 разр. 12 400 23 200 31 600 38 400 43 800 54 389 4:39:47 5:26:36 5:35:03 54 389 Шашков В.Н.

30 3

55 - 59

44 Зиновьев

Андрей

14.05

1961

Москва

Москва

RUS 10 511 20 108 28 791 36 560 45 243 54 290 4:38:20 5:24:26 5:34:55 54 290 Горохов К.С.

31 4

55 - 59

67 Смирнов

Вячеслав

6.08

1960

Москва

Москва

RUS 10 511 20 565 29 019 36 788 44 329 52 143 4:41:21 5:32:41 5:45:32 52 143 самост.

32 1

50 - 54

45 Ивайкин

Дмитрий

25.03

1968

Москва

Москва

RUS 12 110 24 449 35 189 44 786 50 041 50 041 3:43:12 4:30:52 4:41:53 50 041 самост.

33 2

35 - 39

27 Привалов

Владимир

11.09

1982

Москва

Москва

RUS 12 200 24 600 36 600 46 800 50 000 50 000 3:29:32 4:11:37 4:21:30 50 000 Денисов М.

34 1

80 - 84

59 Новиков

Владимир

15.03

1935

Фрязино

Московская обл.

RUS 8 226 15 995 23 535 31 076 38 388 46 264 5:29:49 46 264 самост.

35 9

30 - 34

18 Кудрявцев

Александр

24.06

1986

Москва

Москва

RUS 12 567 25 363 36 788 42 958 42 958 42 958 3:29:53 42 958 Бирюков В.Н.

36 6

20 - 29

37 Блинов

Александр

6.06

1993

Москва

Москва

RUS 8 454 17 366 25 820 30 390 36 331 42 427 5:54:04 42 427 самост.

37 1

65 - 69

52 Корочков

Александр

8.10

1951

Жуков

Калужская обл.

RUS 13 024 23 992 33 132 40 673 42 272 42 272 4:11:49 42 272 самост.

38 2

50 - 54

10 Аксюта

Александр

23.01

1966

Москва

Москва

RUS МС 12 400 25 000 36 400 42 200 42 200 42 200 3:31:20 42 200 самост.

39 4

60 - 64

50 Кондрахин

Вячеслав

10.06

1957

Москва

Москва

RUS 9 140 18 051 25 820 30 847 35 189 40 276 40 276 Горохов К.С.

40 7

40 - 44

56 Миронов

Михаил

30.08

1978

Сергиев Посад

Московская обл.

RUS 10 054 19 879 29 248 36 103 40 216 40 216 40 216 самост.

41 3

35 - 39

34 Яналов

Николай

16.06

1982

Москва

Москва

RUS МС 15 200 30 400 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 Бирюков В Н

42 5

55 - 59

23 Масарыгин

Александр

18.10

1960

Нижний Новгород

Нижегородская обл.

RUS МСМК 13 400 26 200 38 200 38 400 38 400 38 400 38 400 самост.

43 5

45 - 49

48 Климковский

Андрей

25.02

1969

Москва

Москва

RUS 3 разр. 12 110 23 764 33 132 37 931 37 931 37 931 37 931 Бартунов Олег

Сергеевич
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44 6

45 - 49

62 Розанов

Алексей

22.02

1973

Москва

Москва

RUS 13 253 26 049 36 788 36 788 36 788 36 788 36 788 самост.

45 10

30 - 34

32 Урбанович

Альберт

14.10

1984

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

RUS 12 567 24 906 32 904 32 904 32 904 32 904 32 904 самост.

46 5

60 - 64

69 Шашков

Владимир

13.02

1957

Москва

Москва

RUS 5 712 10 968 15 766 20 565 25 820 30 989 30 989 самост.

47 11

30 - 34

42 Домнин

Игорь

8.07

1987

Москва

Москва

RUS 9 825 18 051 25 135 27 648 27 648 27 648 27 648 самост.

Комп. обработка Главный судья

клуб "Парсек"

www.parsec-club.ru

судья Республиканской категории Юрий Дуплякин

Главный секретарь

[c727 r836 / 2018-02-03T06:58:26+03:00] судья Всероссийской категории Дмитрий Попов
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Номер забег Фамилия, Имя Пол Дата рождения Город Регион Страна Команда Округ Москвы Разряд Тренер(ы) Результат

81 1 Хлыщ Гелла Ж 28.04.1988 Москва Москва Россия Юго-Восточный самост. 15708,8

83 1 Шестакова Светлана Ж 30.04.1992 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО Восточный МС Иванько А.М. 14715,3

95 2 Михайлова Вера Ж 15.02.1986 Москва Москва Россия Есипова Т.А. 13999,1

83 2 Титаренко Наталья Ж 2.06.1978 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО Восточный Иванько А.М. 13627,8

83 4 Ефименко Диана Ж 20.01.1994 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО Восточный 2 Иванько А.М. 13415

83 5 Янюшкина Ирина Ж 5.10.1961 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО Восточный 2 Иванько А.М. 12668,3

97 5 Леонтьева Елена Ж 26.11.1968 Тюмень Тюменская обл. Россия AR Tyumen самост. 12411

83 3 Калинина Алла Ж 14.08.1990 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО Восточный Иванько А.М. 12405,5

88 4 Привалова Анна Ж 27.07.1988 Москва Москва Россия Бешеные Чебуреки Южный самост. 12349,7

99 5 Барбара Анастасия Ж 23.03.1978 Тюмень Тюменская обл. Россия Sibstar 3 Зырянов С.В. 12012,4

87 3 Кузьмина Галина Ж 16.02.1999 Москва Москва Россия Wake&Run самост. 11973,9

88 1 Карлина Юлия Ж 30.01.1992 Москва Москва Россия Бешеные Чебуреки Южный самост. 11456,5

93 3 Короткова Екатерина Ж 17.07.1986 Москва 11173,7

96 3 Торяник Лариса Ж 13.04.1969 Москва Москва Россия КЛБ Парсек самост. 10885,1

82 4 Симутина Юлия Ж 07.12.1994 Брянск Веселая компания 10774,6

100 1 Тарелкина Светлана Ж 27.08.1984 Москва Москва Россия КЛБ Парсек Южный 10414

87 4 Родченко Алиса Ж 24.01.1990 Москва Москва Россия Wake&Run Юго-Восточный 3 самост. 10247,7

91 1 Борзунова Екатерина Ж 14.08.1993 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Россия Типичный Марафонец 3 Быков Миша 9418,5

85 6 Цибак Артём М 21.03.1991 Москва Москва Россия Мужики за работой самост. 17083,6

84 1 Янюшкин Дмитрий М 11.07.1991 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО - 2 Восточный 2 Иванько А. М. 16904,6

86 6 Студенников Андрей М Орловские рысаки Илюхин С.К. 16845,3

84 2 Мартынов Дмитрий М 8.04.1990 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО - 2 Восточный 2 Иванько А.М. 16458,7

84 3 Бучнев Константин М 12.02.1986 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО - 2 Восточный 1 Иванько А.М. 16348,2

85 1 Озаренков Александр М 4.09.1988 Москва Москва Россия Мужики за работой самост. 15975,1

84 5 Лойко Андрей М 20.05.1988 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО - 2 Восточный Иванько А.М. Лойко А.П. 15930,6

86 3 Студенников Андрей М Орловские рысаки Илюхин С.К. 15481

85 4 Метелин Алексей М 13.12.1990 Москва Москва Россия Мужики за работой 2 Полибин М. 15364,2

85 5 Лазарев Григорий М 15.11.1987 Москва Москва Россия Мужики за работой самост. 15322,2

84 4 Бояркин Максим М 30.04.1993 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО - 2 Восточный 3 Иванько А.М. 15200,9

86 1 Тяжкороб Игорь М 4.12.1967 Курск Курская обл. Россия Орловские рысаки ЗМС самост. 14891,6

85 3 Баркар Александр М 17.03.1992 Москва Москва Россия Мужики за работой самост. 14881,1

92 4 Распертов Александр М 14.01.1990 Москва Москва Россия КУБА 2 самост. 14819,3

86 2 Мультан Евгений М 23.10.1968 Орел Орловские рысаки Илюхин С.К. 14385,7

84 6 Бондарев Владимир М 9.03.1988 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО - 2 Центральный Иванько А. М. 14299,7

85 2 Бондарь Дмитрий М 11.05.1988 Москва Москва Россия Мужики за работой самост. 14259,7

88 5 Чернышев Алексей М 8.12.1975 Москва Москва Россия Бешеные Чебуреки Южный самост. 14249,7

90 4 Чумаков Валерий М 12.01.1964 Москва Москва Россия Энергия Юго-Восточный 14150,4

82 5 Баранов Виталий М 26.12.1988 Москва Москва Россия Веселая компания самост. 14071,4

87 1 Силаев Максим М 15.06.1988 Москва Москва Россия Wake&Run Юго-Восточный самост. 13980,1

86 5 Мультан Евгений М 23.10.1968 Орловские рысаки 13698,8

88 6 Попов Александр М 30.11.1979 Москва Москва Россия Бешеные Чебуреки Южный самост. 13687,8

87 6 Моторный Дмитрий М 4.01.1979 Москва Москва Россия Wake&Run Юго-Восточный самост. 13643,8

86 4 Илюхин Сергей М 22.04.1959 Орел Орловские рысаки 13463,5

87 2 Опадчий Андрей М 11.05.1989 Москва Москва Россия Wake&Run Северный самост. 13397,5

88 3 Кижняев Дмитрий М 3.04.1983 Москва Москва Россия Бешеные Чебуреки Западный самост. 13062,4

83 6 Подольский Сергей М 3.04.1987 Москва Москва Россия ЦФКиС ВАО 1 Иванько А.М. 12648,3

82 6 Чистяков Виталий М 10.04.1987 Москва Москва Россия Веселая компания самост. 12194,7

94 2 Настенко Георгий М 16.09.1958 В.Н. Спичков 12192,7

82 3 Ерасов Сергей М 7.01.1987 Москва Москва Россия Веселая компания самост. 11937,6

87 5 Терентьев Андрей М 31.08.1989 Москва Москва Россия Wake&Run Восточный самост. 11831,1

82 2 Бондарь Вячеслав М 1.11.1989 Москва Москва Россия Веселая компания самост. 11084,9

88 2 Омельченко Сергей М 4.08.1979 Москва Москва Россия Бешеные Чебуреки Южный самост. 10895,6

82 1 Комаров Иван М 17.09.1988 Москва Москва Россия Веселая компания самост. 10887,6
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Команда Номер забег Фамилия, Имя Результат Сумма по 

полю 

Результат
ЦФКиС ВАО - 2 95142,7

84 1 Янюшкин Дмитрий 16904,6 16904,6

2 Мартынов Дмитрий 16458,7 16458,7

3 Бучнев Константин 16348,2 16348,2

4 Бояркин Максим 15200,9 15200,9

5 Лойко Андрей 15930,6 15930,6

6 Бондарев Владимир 14299,7 14299,7

Мужики за работой 92885,9

85 1 Озаренков Александр 15975,1 15975,1

2 Бондарь Дмитрий 14259,7 14259,7

3 Баркар Александр 14881,1 14881,1

4 Метелин Алексей 15364,2 15364,2

5 Лазарев Григорий 15322,2 15322,2

6 Цибак Артём 17083,6 17083,6

Орловские рысаки 88765,9

86 1 Тяжкороб Игорь 14891,6 14891,6

2 Мультан Евгений 14385,7 14385,7

3 Студенников Андрей 15481 15481

4 Илюхин Сергей 13463,5 13463,5

5 Мультан Евгений 13698,8 13698,8

6 Студенников Андрей 16845,3 16845,3

ЦФКиС ВАО 79480,2

83 1 Шестакова Светлана 14715,3 14715,3

2 Титаренко Наталья 13627,8 13627,8

3 Калинина Алла 12405,5 12405,5

4 Ефименко Диана 13415 13415

5 Янюшкина Ирина 12668,3 12668,3

6 Подольский Сергей 12648,3 12648,3

Бешеные Чебуреки 75701,7

88 1 Карлина Юлия 11456,5 11456,5

2 Омельченко Сергей 10895,6 10895,6

3 Кижняев Дмитрий 13062,4 13062,4

4 Привалова Анна 12349,7 12349,7

5 Чернышев Алексей 14249,7 14249,7

6 Попов Александр 13687,8 13687,8

Wake&Run 75074,1

87 1 Силаев Максим 13980,1 13980,1

2 Опадчий Андрей 13397,5 13397,5

3 Кузьмина Галина 11973,9 11973,9

4 Родченко Алиса 10247,7 10247,7

5 Терентьев Андрей 11831,1 11831,1

6 Моторный Дмитрий 13643,8 13643,8

Веселая компания 70950,8

82 1 Комаров Иван 10887,6 10887,6

2 Бондарь Вячеслав 11084,9 11084,9

3 Ерасов Сергей 11937,6 11937,6

4 Симутина Юлия 10774,6 10774,6

5 Баранов Виталий 14071,4 14071,4

6 Чистяков Виталий 12194,7 12194,7

Главный судья В.И. Петренко

Главный секретарь Ю.В. Шафенкова
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